[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente]
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI
AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA/PI, CEP 64053-390
Site: www.ifpi.edu.br

Edital 01/2022 – CE/ORGCONS/IFPI, de 10 de maio de 2022.

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE CARGA HORÁRIA

Declaramos para os devidos fins que ___________________________________________, matrícula SIAPE __________, cargo ______________________________, servidor deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, campus ______________________, possui carga horária de 5 horas semanais dentro do regime de trabalho, disponíveis para realizar atividades do Conselho Editorial do IFPI, conforme EDITAL Nº. 01/2022 – CE/ORGCONS/IFPI - PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE QUATRO (4) VAGAS PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO EDITORIAL (CE) DO IFPI.

............................................, ...... de ........................ de 2022.
(Local)				(Data)

...............................................................................
Assinatura da Chefia Imediata

image1.jpg